Noty do mów,

В Czart., 5242, s. 401.
28 A. J. С z a r t o r y s к i, La Politique de la Grande Bretagne, Puławy, 9 września 1813, [w:] E. W a w r z к o -

w i с z, Anglia a sprawa polska 1813-15, W arszawa 1919, s. 321.
29 [A. J. Czartoryski], Lettre du Prince Adam Czartoryski a l’Em pereur Alexandre I, 18/30 stycznia 1811,